

Uzasadnienie
do Uchwały Nr. VIII/32/2011 Rady Powiatu Zabkowickiego
z dnia 21.04.2011

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Tadeusza Kościuszki w Ziębicach, ul. Tadeusza Kościuszki 15a i włączenia Liceum Ogólnokształcącego w Ziębicach, ul. Tadeusza Kościuszki 15a i Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Ziębicach, ul. Tadeusza Kościuszki 15a, w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego w Ziębicach, ul. Wojska Polskiego 3

28.02.bieżącego roku Rada Powiatu Zabkowickiego podjęła Uchwałę o zamiarze rozwiązania Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Tadeusza Kościuszki w Ziębicach, ul. Tadeusza Kościuszki 15a i zamiarze włączenia Liceum Ogólnokształcącego w Ziębicach, ul. Tadeusza Kościuszki 15a i Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Ziębicach, ul. Tadeusza Kościuszki 15a, w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego w Ziębicach, ul. Wojska Polskiego 3.

W uzasadnieniu do przyjętej przez Radę Powiatu uchwały w przedmiotowej sprawie przedstawione zostały uwarunkowania uzasadniające konieczność podjęcia działań, zmierzających do zespolenia realizacji zadań z zakresu oświaty ponadgimnazjalnej. Zarząd Powiatu wykonując delegację określoną w § 5 uchwały podjętej na Sesji w dniu 28.02. 2011r. skutecznie zawiadomił rodziców uczniów uczęszczających do Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Ziębicach (obecnej klasy I i II – łącznie 49 uczniów) o włączeniu typu szkoły, jaką jest Liceum Ogólnokształcące rozwiązywanego Zespołu Szkół Ogólnokształcących do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego w Ziębicach.

Zagwarantowano rodzicom młodzieży uczącej się obecnie w Zespole Szkół Ogólnokształcących, że z dniem 1.09.2011r. młodzież ta będzie miała prowadzony proces dydaktyczny i wychowawczy przez obecnie uczących ich nauczycieli.

Opracowany został projekt organizacyjny na rok szkolny 2011/2012. Na posiedzeniu Rady Pedagogicznej i pracowników administracyjno – obsługowych obecnego Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Tadeusza Kościuszki w Ziębicach przedłożono pracownikom Zespołu propozycję zatrudnienia z dniem 01.09.2011r.

Propozycję pracy otrzymało 8 nauczycieli zatrudnionych na podstawie mianowania (siedem osób w wymiarze pełnego etatu, jedna osoba w wymiarze połowy etatu). Jeden nauczyciel zatrudniony na podstawie mianowania nie otrzymał propozycji pracy.

Trzy osoby zatrudnione na umowę o pracę na czas nieokreślony (pracownicy administracji i obsługi) także otrzymały propozycję pracy.

Wykonanie czynności z zakresu prawa pracy zostanie wykonane zgodnie z ustawowymi terminami.

Podjęcie niniejszej Uchwały gwarantuje zapewnienie młodzieży w obszarze edukacyjnym Ziębic pełną ofertę kształcenia we wszystkich typach szkół ponadgimnazjalnych i nie wpłynie ujemnie na jakość dotychczas prowadzonego procesu dydaktycznego.